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Styremøte i Norsk medieforskerlag (NML) 

Dato: 11. juni 2024 
Sted: Zoom 
Klokken: 12.00-13.00 

Til stede: Marika Lüders (leder), Melanie Magin, Joakim Karlsen, Gunhild Ring Olsen, Stine Sand, 
Henry Mainsah, Liv Iren Hognestad (vara) 

Frafall: Malgorzata Anna Pacholczyk (observatør, NordMedia Network) 
 

1. Innkalling 
Godkjent uten merknader. 

2. Referat fra forrige styremøte 
Godkjent uten merknader. 

3. Status medlemmer per juni 2024 
Marika orienterer. 119 har betalt medlemskontingent per i dag, noe som er flere enn på 
tilsvarende tid for to år siden. Sannsynligvis blir det flere medlemmer i forbindelse med 
påmelding til Medieforskerkonferansen i Ålesund.  

4. MKI3010-rapport  
Styret har samarbeidet med studenter på NTNU-emnet Forskningsoppdrag for bedrift 
(MKI3010), der studentene (Boldersløw og Saxrud) blant annet har sendt ut en 
spørreundersøkelse blant Medieforskerlagets medlemmer. Styret er enige om at studentene 
har gjort en svært god jobb med rapporten. Rapporten viser at medlemmene stort sett er 
fornøyde, men at noen savner mer forutsigbar og fast kommunikasjon, samt flere faglige 
samlingspunkter. Det er også mye uforløst potensiale i rekruttering av nye medlemmer. Styret 
diskuterte hvilke ordninger det er mulig å gjennomføre med tanke på at alt arbeid i 
Medieforskerlaget er basert på frivillighet. Kanskje er det bedre å gjøre noen få ting bra, enn å 
ta på seg mange nye oppgaver det blir vanskelig å følge opp? Når det gjelder faglige 
samlingspunkter, er det kanskje bedre at styret blir flinkere til å formidle de faglige 
møtepunktene som allerede finnes, enn å organisere nye arrangementer selv? Ellers ble 
følgende diskutert:  

Kommunikasjon: Faste nyhetsbrev kan være vanskelig siden call for papers etc. kommer 
fortløpende. Da er det kanskje bedre å sende epost og oppdatere nettsider/SoMe ved behov? 
Burde Medieforskerlaget få en egen LinkedIn-side? Joakim fortsetter arbeidet med å forenkle 
løsningen på nettsidene for å gjøre dem mer robuste, og kontakter i tillegg en grafiker for å 
undersøke hvor mye det evt. vil koste å oppdatere den grafiske malen.  

Faglige samlingspunkter: Det kan være en mulighet å arrangere digitale seminarer der 
medlemmer presenterer nye publikasjoner. Ansvaret for seminarene kan gå på rundgang 
mellom institusjonene eller arbeidsgruppelederne fra Medieforskerkonferansen. Lavterskel 
fadder-møter for PhD-kandidater kan også være en mulighet.  

Rekruttering: Det er interessant at flere respondenter ikke vet om de er medlem av 
Medieforskerlaget eller ikke. Kan vi få til en løsning der det er mulig å sjekke om man er 
medlem uten å måtte sende epost til Marika? Kan styret lage en plan for rekruttering av 
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medlemmer under 30 år? Er det for eksempel mulig å lage egne ordninger for PhD-
kandidater?  

Når styrets beretning utarbeides til generalforsamlingen, vil refleksjonspunkter fra rapporten, 
samt vurderinger av hva styret bør ta tak i, inkluderes.   

5. Fysisk styremøte etter sommeren  
Neste møte blir 12. september klokka 12.00 (halvdagsmøte). Der ferdigstilles årsberetning, 
regnskap og andre sakspapirer til generalforsamlingen (må sendes ut senest 26. september). 

6. Eventuelt 
Ingen saker ble meldt til eventuelt. 

 

Gunhild Ring Olsen (ref.)  
 

 


